Klostertal

Vorarlber
07. J

Jan 2026

Schnupper-Bogenschiefl3en Brandnertal

® Mittwoch 16:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde

Mit Ewald die Kunst des BogenschieRens entdecken und erste Pfeile fliegen lassen.

Gastekarten

Gastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Voraussetzungen

3-8 Personen, fiir Kinder ab 8 Jahren

Anmeldung

bis 18:00 Uhr am Vortag bei Ewald Meyer unter info@bogenwelt.at

Preis Information

€ 30,00 p.P. mit Gastekarte und € 35,00 p.P. ohne Gastekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Gemeindezentrum". Die genauen Verbindungen kénnen unter
www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise mit

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel




Klostertal
Vorarlberg

offentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Treffpunkt

um 18:30 Uhr im Gemeindesaal Brand (Muhledorfle 40) | Dauer: ca. 1 h

Gastekartenleistungen
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@ Veranstaltungsort

Gemeindesaal Brand
Muhledorfle 40
6708 Brand

Datum
07.01.2026
14.01.2026

21.01.2026

Klostertal Tourismus Bundesstrale 59

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg

@° Veranstalter

Herrn Ewald Meyer
Muhledorfle 22
6708 Brand

+43 664 39 54 489
info@bogenwelt.at

Weitere Termine

Uhrzeit
16:30 Uhr
16:30 Uhr

16:30 Uhr

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Klostertal
Vorarlberg
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Datum

04.02.2026

11.02.2026

18.02.2026

25.02.2026

04.03.2026

11.03.2026

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

Klostertal
Vorarlberg




