

Schnupper-Bogenschießen Brandnertal

Mittwoch 16:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde



Mit Ewald die Kunst des Bogenschießens entdecken und erste Pfeile fliegen lassen.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst du € 5,- Ermäßigung.

Voraussetzungen

3-8 Personen, für Kinder ab 8 Jahren

Anmeldung

bis 18:00 Uhr am Vortag bei Ewald Meyer unter info@bogenwelt.at

Preis Information

€ 30,00 p.P. mit Gästekarte und € 35,00 p.P. ohne Gästekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Gemeindezentrum". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit

öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Treffpunkt

um 18:30 Uhr im Gemeindesaal Brand (Mühledörfle 40) | Dauer: ca. 1 h

Links

> Bogenwelt



Klostertal Vorarlberg



Veranstaltungsort

Gemeindesaal Brand Mühledörfle 40 6708 Brand



Veranstalter

Herrn Ewald Meyer Mühledörfle 22 6708 Brand +43 664 39 54 489 info@bogenwelt.at

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
07.01.2026	16:30 Uhr
14.01.2026	16:30 Uhr
21.01.2026	16:30 Uhr
28.01.2026	16:30 Uhr
04.02.2026	16:30 Uhr
11.02.2026	16:30 Uhr
18.02.2026	16:30 Uhr
25.02.2026	16:30 Uhr
04.03.2026	16:30 Uhr
11.03.2026	16:30 Uhr